
 
 

AREA NEGOZIALE 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina Rep. 2125 del 16.04.2024 con cui è stato disposto di affidare 
all’operatore economico AB CONSULTING DI BOZZO ALESSANDRO – P.IVA 
01592070096, con sede in Via Montegrappa 34, Varazze (SV)- CIG: B0A4C542BF 
la fornitura di materiale informatico per le esigenze del Servizio orientamento, career 
service e inclusione dell’Area didattica, servizi agli studenti, orientamento e 
internazionalizzazione, per un importo presunto pari a € 21.000,00 (IVA esclusa); 

 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale: 1) è stato riportato nelle premesse del provvedimento 
il Rep. 0008275 del 06/02/2024 anziché il corretto Rep. 00504 del 16/02/2024 quale 
repertorio della determina di affidamento delle funzioni di Responsabile unico del 
progetto (RUP) alla Dott.ssa Antonia Bonfà ; 2) non è stata indicata, nel dispositivo 
del provvedimento, una ripartizione corretta delle imputazioni di budget nelle 
rispettive voci COAN 

 

DETERMINA 

 

• che il riferimento alla determina di nomina RUP contenuto nelle premesse del provvedimento sia 
così da intendersi: 

CONSIDERATA la determina Rep. n. 00504 del 16/02/2024 di affidamento delle funzioni di 
Responsabile unico del progetto (RUP) al Capo Servizio Orientamento, career service e inclusione 
Antonia Bonfà; 

• che il dispositivo del provvedimento sia da intendersi così modificato: 

(omissis) 

di imputare la spesa complessiva di € 25.620,00 così determinata: 

A Importo contrattuale (IVA esclusa) € 21.000,00 

B IVA al 22% € 4.620,00 

C Totale omnicomprensivo  € 25.620,00 

 

sulle voci COAN CO.01.02.04.01.01.02 per la quota di € 17.173,52 oltre IVA e COAN 
CO.01.02.07.01.01.02 per la quota di € 670,00 oltre IVA, COAN CO.01.01.04.01.01.02 € 3.156,48 
oltre IVA del budget 2024 dell’Area Didattica; 

(omissis) 

 

VISTO IL RUP 
         Antonia Bonfà 

            F.to digitalmente                LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Roberta Cicerone 

                (F.to digitalmente) 

 

ANTONIA BONFA'
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI
GENOVA
23.05.2024 08:06:02 UTC


